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DRE.JTOR I PERGJITHSHEM 
Znj .. Jogerta Cimili 

Agjencia Kornbetare e Punesimit dhe Aftesive ju njofton listen perfundirntare te kandidateve te 
kualifikuar. sipas rendit alfabctik, pozicionin: Specialist ne Sektorin e Menaxhirnit e Ofrimit te 
Sherbimeve te Punesimit Qender, ne Drejtorinc Rajonale te Agjencise Kombetare t.e Punesimit 
dhc Aftesive, Tirane, si me poshte: 

Ne zbatim te Ligjir nr.7961, elate 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i 
ndryshuar, Ligjit nr.15/2019 "Per nxitjen e punesimit", Vcndimit le Kcshillit te Ministrave nr.554 
date 31.07.2019 "Per krijimin, menyren e organizimit dhc te funksionimit te Agjencise Kombetare 
Le Punesimit dhe Aftesive" i ndryshuar, Urdherit te Kryerninistrit nr.164, dale 05.10.202'3 "Per 
miratimin e struktures dhc te organikes se Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive", i 
ndryshuar, Udhezimit te Ministrit te Financavc dhe Ekonomise nr.15, date 29.04.2022 "Per 
menyren e ernerirnit dhc te Jirimit nga detyra te punonjesve te Agjencisc Kombeiare te Punesimit 
dhe Aftesive qe trajiohcn me Kodin c Punes" i ndryshuar, shkreses nr.4440 prot, date 03.10.2023 
·'Njoflim per vendin te lire te pune", te Drejtorise Rajonale te Agjencise Kornbetarc te Punesimit 
dhe Aftesive Tirane. proiokolluar ne AKPA me nr.3001 prot, date 03.10.2023 dhe shkreses nr. 
3001/1 prot, date 03.10.2023 "Njoftim per vend te lire pune" te AKPA-s, si me poshte: 

DREJTORTSE RAJ ON ALE TE AG.JENCISE KOMBETARE TE PUNES11Yl1T DHE 
AFTESIVE TTRA~E 

KETU 

DREJTORISE SE MARREDHitNIEVE ME PUBLJKUN 

Lenda: Njoftim 

Tirane, me /6 // a /2023 

REPUBLIKA e SHQiPERISE 

MINJSTRIA E FTNANCAVE DHE EKONOl\USE 
AGJ EN CIA KOMBETAR£ E PUNESTMIT DHE AFTESI VE 

DREJTORJ.A E SHERBfMEVE MBESHTETitSE 
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